
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żary 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI/480/23 Rady 
Gminy Żary z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Żary (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego poz. 2124) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Żary. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 

- Pan Paweł Graf 

- Pani Monika Adamek 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Maria Nowak 

3) Policji: 

a) Komeda Powiatowa Policji w Żarach 

- Pan Honoriusz Silwanowicz 

4) Oświaty: 

a) Centrum Usług Wspólnych: 

- Pani Barbara Gosławska 

5) Ochrony zdrowia: 

a) 105. Szpital Wojskowy z Przychodnią w Żarach 

- Pani Małgorzata Surgucka 

6) Organizacji pozarządowych: 

a) Stowarzyszenie Przyjaciół Miłowic 

- Pani Barbara Litewka 

7) Sądu Rejonowego - Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Żarach 

- Pani Marlena Rabiega 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żarach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.112.2021 Wójta Gminy Żary z dnia 16 listopada 2022r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Żary. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69E69C3-62ED-458B-83EF-F200754C0C15. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69E69C3-62ED-458B-83EF-F200754C0C15. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a


	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3
	§ 4


